

131232302

SNCC.D.001



SEDE-106-11/11/2021

No. DOCUMENTO

106 11/11/2021

INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES
SOLICITUD DE COMPRAS Y CONTRATACION
UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (106)

Objeto de la compra: (2.3.7)

Rubro: 2.3.7.2.05

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad solicitada	Precio Unitario estimado	Monto
1	10171702	HERBICIDA GLIFOSATO RAYO	GALON	42	2,462.00	103,404.00
2	10171702	HERBICIDA PRE-EMERGETNE HARNES	LITROS)	10	3,022.14	30,221.40
3	10171702	HERBICIDA SUPER 20 SL (PARAQUAQ)	GALON	38	1,668.13	63,388.94
4	10171702	OXICOB COBRE 50 WP 910 R	FUNDA	2	423.33	846.66
5	10171702	COBRETHANE KILO	UNIDAD	8	423.33	3,386.64
6	10171702	ANTROCOL 70 WP 750 GR	UNIDAD	17	775.05	13,175.85
7	10171702	CUARTHANE 72 WP 1/2 KG	UNIDAD	8	512.90	4,103.20
8	10171702	CARBEMDAFULL 50 SC LT	UNIDAD	3	462.92	1,388.76
9	10171702	ZELL DIMETOMORT	UNIDAD	4	462.92	1,851.68
10	10171702	HUTIL 50 WP I KG	UNIDAD	4	439.78	1,759.12
11	10171702	OCCIDOR LITRO	UNIDAD	4	756.11	3,024.44
12	10171702	KUSUMIN LT	UNIDAD	4	950.39	3,801.56
13	10171702	PREVIZELL 50 WP KG	UNIDAD	2	2,545.50	5,091.00
14	10171702	INAFURON METSULFURON 60 WG 10C	SOBRES	100	80.00	8,000.00
15	10171702	FINALE	LITROS	4	1,137.59	4,550.36
16	10171702	CENTELLA	LITROS	1	724.85	724.85
17	10171702	KELPAK	LITROS	2	1,383.02	2,766.04
18	10171702	CIPERMETRINA DRAGO	LAT	2	771.10	1,542.20
19	10171702	NUFOS 55 EC	LITROS	2	2,545.50	5,091.00
20	10171702	EXALT 60 100CC	CC	12	1,621.66	19,459.92
21	10171702	PIRATE 24 SC 100 ML	ML	12	1,621.66	19,459.92
22	10171702	DECS 10 EC	LITROS	3	1,621.66	4,864.98
23	10171702	LASSERMECTINC 5.7 WG 150	UNIDAD	4	2,545.50	10,182.00
24	10171702	AGROMATE 100 GRA.P	GR	2	1,621.66	3,243.32
25	10171702	DRAGO	LITROS	4	2,545.50	10,182.00
26	10171702	BORREL 100 GR	GR	5	1,621.66	8,108.30
27	10171702	PH MASTER ESTABILIZADOR	UNIDAD	11	171.41	1,882.21
28	10171702	PARAQUA FULL 20 SL LT	LITROS	25	1,668.13	41,703.25
29	10171702	2-4 D EN LITRO	LITROS	25	518.43	12,960.75
30	10171702	AFOLAN EN KG	KG	7	1,862.00	13,034.00
31	10171702	HERBADOX	LITROS	12	1,662.21	19,946.52
32	10171702	RAYO	LITROS	40	742.85	29,714.00
33	10171702	TORDON	LITROS	20	713.68	14,273.60
34	10171702	TIAMETOXAM	LITROS	10	2,013.33	20,133.30
35	10171702	IMADOCLOLIP (MURALLA)	LITROS	15	5,003.04	75,045.60
36	10171702	CIPERMETRINA	LITROS	12	618.56	7,422.72
37	10171702	DIAZINON 60 EC	LITROS	7	700.00	4,900.00
38	10171702	ABAMECTINA	LITROS	2	1,599.50	3,199.00
39	10171702	POUNCE	LITROS	4	2,053.08	8,212.32
40	10171702	KARATE	LITROS	5	2,242.62	11,213.10
41	10171702	RIT-MITE 1-8 EC	LITROS	3	2,242.62	6,727.86



Item	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad solicitada	Precio Unitario estimado	Monto
42	10171702	DECTRIN	LITROS	5	2,242.62	11,213.10
43	10171702	MANZOZEB EN KG	KG	15	587.65	8,814.75
44	10171702	AZOXITROBINA	LITROS	7	2,272.62	15,908.34
45	10171702	CAPTAN	KG	7	678.36	4,748.52
46	10171702	AMISTAR	KG	2	5,981.14	11,962.28
47	10171702	MASTERCORP	LITROS	2	5,981.14	11,962.28
48	10171702	PROVICUR	LITROS	1	5,981.14	5,981.14
SUB-TOTAL						674,576.78
ITBIS						-
TOTAL GENERAL						674,576.78

Observaciones : (Indicar Observaciones , si las hay)

Plan de Entrega Estimado

item	Dirección de entrega	fecha de necesidad
1	SEDE-IDIAF	11/11/2021

Odalís Henriquez
 ODALIS HENRIQUEZ
 ENCARGADA DE COMPRAS

